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Drejtoria e Arsimit
Nr.07/Zyrtarisht
Daté: 27.01.2023

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén: Mésimdhénés i/e Matematikés - SHFMU “’Lidhja e Prizrenit>’ né Deg¢an, ftoné
kandidatet e suksesshme (qé kané arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar, pér
intervistén mé gojé.

Intervista mé gojé mbahet mé daté 01.02.2023 né ora 09:30 né DKA (Kkati - IT1-té)

Piké e testit me

Je .. .. | Emri dhe mbiemri i shkrim
Numri i Aplikacionit kandidatit
51% kalueshméria
07/02/23 Jehona Dabiqaj 71
07/03/23 Ajlin Kugqi 74
07/04/23 Lumturie Avdimetaj 27
Késhillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paraqiten n€ DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr.
52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t€ verifikuar rezultatet e testi.
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